
1005051_DM_promo aktivita Radox_vizual JOURNAL_51x98mm.indd   118.6.2013   14:33:05

Léto

Sáček *

charmmy kitty 
nebo 
šmoulové 

1 ks

990

O’PARTY*

karnelové čelenky 

6 ks

3990
6,65 za 1 ks

Dream Glow*

svítící náramky 

6 ks

3490
5,82 za 1 ks

moje značka
DAS gesunde PLUS

sada na poskytnutí 
první pomoci 

1 balení

129

KORUNNÍ 

meruňka 
s kapkou bílého čaje 

0,75 l
dříve 15,90

1290
1,72 za 100 ml

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
**Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Kč

Kč

Balónky*

nafukovací 

7 ks, různé motivy

4990
7,13 za 1 ks

–18%

moje značka
S-quitofree**

repelentní spray
pro citlivou pokožku

100 ml

6990
69,90 za 100 ml

SHAKERIA*

nápoj

250 ml, více druhů

4990
19,96 za 100 ml

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

moje značka
Profissimo*

ubrousky 
33 x 33 cm

1 balení, více motivů

2990
Kč

Kč

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

Let’s party!

Při zahradní party nezapomeňte 

na nebezpečí, která na děti číhají. 

Naneste na jejich pokožku repelent, 

který je spolehlivě ochrání před hmyzím 

píchnutím, mravenčím kousnutím 

či zakousnutím klíštěte.

DM TIP



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Palmolive

Mediterranean 
Moments
sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 72,90

5790
23,16 za 100 ml

willi dungl 

čaj

20 nálevových sáčků,
více druhů

5790
2,90 za 1 ks

Dove 

šampon pro roztřepené 
konečky vlasů 

250 ml

7690
30,76 za 100 ml

WELEDA* 

granátové jablko 
regenerační tělové 
méko 
200 ml 

+ regenerační krém 
na ruce 
50 ml zdarma

459

FRUCTIS 

Brushing Express 
olej na vlasy 

150 ml

179
119,33 za 100 ml

Palmolive

Mediterranean 
Moments
tekuté mýdlo 

300 ml, 2 druhy
dříve 72,90

5790
19,30 za 100 ml

Lady Speed Stick

dámský 
antiperspirant spray

150 ml
dříve 77,90

5990
zlevněno od
09.04.2013
39,93 za 100 ml

Kč Kč
Kč

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

Kč

–20%

Nově v dm

NOVĚFa

dámský 
antiperspirant spray

150 ml, více druhů

7990
53,27 za 100 ml

–23%

Kč

Kč

Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

–20%
za 10
bodů

–30 % sleva na všechny 
deodoranty NIVEA 

a NIVEA men ve Vašem 
nákupu*

Platí od 10. 07. do 13. 08. 2013 
v prodejnách dm v České republice.
Vytištěný poukaz je možné uplatnit 

do 13. 08. 2013.

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

NOVĚ

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–50%
ze slevové knížky 

za 150 bodů



Nově v dm

L’ORÉAL PARIS

Glam Shine Miss Pop
lesk na rty 

6 ml, více odstínů
dříve 239,–

149

CELINE DION

Sensational Luxe 
Blossom 
dámský 
Eau de Parfum 

30 ml

649
216,33 za 10 ml

MAX FACTOR

Wild Mega Volume 
řasenka 

11 ml
dříve 249,–

189
NAOMI CAMPBELL 

Queen of Gold
dámská 
Eau de Toilette 

15 ml

439
292,67 za 10 ml

Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚ

–37%

NOVĚ NOVĚ

Kč

NOVĚ

Slevové knížky jsou vydávány od 12. 06. 2013. 
Každou slevovou knížku si můžete vyzvednout za 100 bodů. 
Slevové kupony lze uplatnit nejpozději do 08. 10. 2013.

Slevové knížky 
„Pro každé mé já“
s 30% slevou na vybrané produkty 
a 15% slevou na celý nákup
Vyberte si ze 4 tematicky zaměřených slevových knížek:
• Budu krásná každý den!
• Rodina je pro mne vším!
• Zkrášlím se a vyrazím do společnosti!
• Pohyb a zdravý životní styl mě baví!

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Budu krásná

každý den!

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 1 Krása - obálka.indd   1-2

17.5.2013   13:59:58

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Rodina 

je pro mne vším!

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 2 Rodina - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:00:32

Ušetříte 30 %
BODŮ

Obsahuje slevu 
Obsahuje slevu 
Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

– 15 % na celý nákup!

– 15 % na celý nákup!

každý den!

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Zkrášlím se a vyrazím 

do společnosti!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 3 Společnost - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:08

Ušetříte 30 %
BODŮ

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

je pro mne vším!

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Pohyb a zdravý

životní styl mě baví!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 4 Pohyb - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:30

Bi-Oil     

tělový a pleťový olej 
na jizvy a strie 

60 ml

299
49,83 za 10 ml

Kč

Kč

–24%

za 100
bodů



Navíc můžete vyhrát svého 

VLASOVÉHO 
EXPERTA značky 

SYOSS!
značky

   Navštivte originální 

kadeřnické studio SYOSS.

   Prožijte den v Hamburku.

Úplné znění pravidel na www.henkel.cz a www.syoss.cz. 

NAKUPTE 
VÝROBKY 
SYOSS 
v min. hodnotě 
199 Kč a získejte 

SLUNEČNÍ 
BRÝLE 
ZDARMA!

SYOSS. PROFESIONÁLNÍ KVALITA, KTEROU SI MŮŽETE DOPŘÁT.

Minimální počet dárků na prodejnu je 35 kusů. Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10. 7. do 13. 8. 2013 nebo do vydání zásob dárků.



syoss

šampon na vlasy 

500 ml, více druhů
dříve 114,–

99
zlevněno od
02.04.2013
19,80 za 100 ml

syoss

lak na vlasy 

300 ml, více druhů

114
38,– za 100 ml

syoss

balzám na vlasy 

500 ml, více druhů
dříve 114,–

99
zlevněno od
02.04.2013
19,80 za 100 ml

syoss

Mixing Colors 
barva na vlasy 

1 balení, více odstínů

139

syoss

Glossing 
závěrečná péče
na vlasy

100 ml
dříve 199,–

179
zlevněno od
11.12.2012
179,– za 100 ml

syoss

Oleo Intense 
kúra na vlasy

200 ml

114
57,– za 100 ml

syoss

Oleo Intense 
kúra ve spreji 

150 ml

124
82,67 za 100 ml

syoss

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 136,–

99
zlevněno od
14.05.2013

Kč

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Péče o vlasy

–13%

–13% –10%

–27%

NOVINKA

SYOSS GLOSSING

Profesionální

dlouhotrvající
lesk
a fascinující
zářivé odlesky.

PROFESIONÁLNÍ KVALITA, 
KTEROU SI MŮŽETE DOPŘÁT.
PROFESIONÁLNÍ KVALITA, 
KTEROU SI MŮŽETE DOPŘÁT.

B12-01179_DM_Syoss_Glossing_inz_Journal_51x98.indd   119.6.2013   11:04:49

syoss

Oleo Intense 
barva na vlasy 

1 balení, více odstínů

139



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Péče o zuby

LACALUT*

white zubní pasta 

100 ml

119
119,– za 100 ml

elmex

zubní pasta 
bez mentolu 

75 ml
dříve 94,90

7990
10,65 za 10 ml

moje značka
DONTODENT 

zubní kartáček 
s dvěmi výměnnými 
hlavicemi 

1 balení

5490

Signal

White Now 
Triple Gold
zubní pasta 

50 ml, více druhů
dříve 84,90

6790
13,58 za 10 ml

SENSODYNE

Fresh mint 
zubní pasta 

75 ml
dříve 109,–

7490
9,99 za 10 ml

moje značka
DONTODENT 
náhradní 
výměnné hlavice 

3 ks

2990
9,97 za 1 ks

LISTERINE

dětská ústní voda

250 ml, 2 druhy
dříve 94,90

7690
zlevněno od
07.05.2013
30,76 za 100 ml

Odol

whitening 
zubní pasta 

75 ml
dříve 34,90

2490
3,32 za 10 ml

moje značka
DONTODENT 

mezizubní sada 
jemná 

6 ks

5990
9,98 za 1 ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

–18%

Pro zdravé zoubky!

Ke správné dentální hygieně nepatří jen 

zubní pasta a kartáček. Používejte také 

mezizubní kartáčky, kterými dokonale 

vyčistíte mezizubní prostory a snížíte 

tak riziko vzniku zubního kazu.

–31%

Kč

Kč

–20%

–15%

–28%
DM TIP

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



dm značky

moje značka
Jessa

Men 
hygienické vložky 
pro muže 
při lehké inkontinenci 

10 ks

8990
8,99 za 1 ks

moje značka
Balea*

Benátky 
pěna na holení 
s vůní fíků 

150 ml

6290
41,93 za 100 ml

moje značka
Balea*

Kapské město 
deodorant spray 

150 ml

2990
19,93 za 100 ml

moje značka
Balea*

Londýn
tekuté mýdlo 
s vůní fialek 

300 ml

3790
12,63 za 100 ml

moje značka
Balea*

Berlín 
tělový krém 
s vůní vanilky 

500 ml

6990
13,98 za 100 ml

moje značka
Balea*

San Francisco 
emulze na ruce 
s vůní broskví 

300 ml

4990
16,63 za 100 ml

moje značka
Balea*

Rio de Janeiro 
sprchový gel 
s vůní ananasu 

300 ml

2990
9,97 za 100 ml

moje značka
s.he

neonový lak 
na nehty

1 ks, více odstínů

6990

moje značka
s.he

třpytivý lak
na nehty

1 ks, více odstínů

6990Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

NOVĚ

moje
značka

Exkluzivně v dm.

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION

LIMITED
      EDITION



� www.dm-drogeriemarkt.cz

ARIEL

prací kapsle 

15 pracích dávek, 
více druhů
dříve 189,–

149
9,93 za 1 PD

sebamed

Q10 zpevňující
tělové mléko 

200 ml 
dříve 199,–

169
84,90 za 100 ml

WELEDA

březový olej 
na celulitidu 

100 ml
dříve 449,–

299
299,– za 100 ml

ASTOR

Skin Match 
BB krém 

30 ml, více odstínů
dříve 199,–

159
53,– za 10 ml

Colgate

Twister 
zubní kartáček 

1 ks
dříve 52,90

3990

happy day 
100% 
pomerančová šťáva 

0,2 l
dříve 11,90

890
4,45 za 100 ml

Ria

tampony 

16 ks, více druhů
dříve 44,90

3690
2,31 za 1 ks

Kotex

Ultra Sorb 
tampony 

16 ks, více druhů
dříve 49,90

3690
2,31 za 1 ks

Kč

Kč

Kč

Kč

–33% –25%

Při okamžitém tisku 
3 a více fotografií 10 x 15 cm 

1 fotografie zdarma

Při okamžitém tisku 

FOTOGRAFIE

10 x 15 cm

590

–20%

–21%

–24%

sebamed

mycí emulze
na obličej a tělo
s olivovým olejem 
a panthenolem

200 ml
dříve 149,–

119
59,50 za 100 ml

–20%–26%

–17%

dlouhodobě zlevněno

Kč

KčKč

Kč

Kč

Kč

Colgate 

Total Pro Gum 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 79,90

6990
zlevněno od
07.05.2013
9,32 za 10 ml

Kč

–12%

–15%



dlouhodobě zlevněno

Silan

avivážní prostředek 

1,8 nebo 

2 l, více druhů
dříve 136,–

108

Milton

dezinfekční tablety 

28 ks
dříve 134,–

107
3,82 za 1 ks

Bel

premium 
odličovací tampony 

75 ks
dříve 52,90

3790
0,51 za 1 ks

Biolit*

UNI 007 
sprej proti létajícímu 
a lezoucím hmyzu 

400 ml
dříve 92,90

7390
18,48 za 100 ml

Moje Plus
Platí od 10. 07. do 23. 07. 2013.

PHILIPS

sonicare 
elektrický zubní kartáček
1 balení  

+ náhradní hlavice
3 ks nebo 
3 + 1 ks zdarma 
dříve 2 128,–

1 599Kč12450
Kč

Maybelline

Volum’ Express
řasenka

1 ks, více druhů
dříve 249,–

Radox

sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 61,90

3990
zlevněno od 
04.06.2013
15,96 za 100 ml

Kč

Kč

Kč

–20%

–28%

–35%
Silan

avivážní prostředek 

1,8 nebo 

2 l, více druhů
dříve 136,–

108108

–20% –20%

Fa

dámský 
antiperspirant stick

50 ml, více druhů
dříve 79,90

6790
13,58 za 10 ml

při nákupu 2 ks cena 
za 1 ks

–15%

Kč

KčKč

1+1
zdarma

2660
Kč

Maybelline

Colorama
lak na nehty 

7 ml, více odstínů
dříve 39,90

při nákupu 3 ks cena 
za 1 ks

Výrobky si sami vezměte z regálu.

2+1
zdarma

*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

hlavice 
zdarma



Nabídka platí od 10. 07. 2013 do vyčerpání zásob. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Cenový bonbónek
Platí od 10. 07. 2013 do vyprodání zásob!

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který Vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 17:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm-drogeriemarkt.cz.

5990
Kč

ebelin

vlhčené ubrousky 
s aloe vera

3 x 25 ks
dříve 89,70

0,80 za 1 ks

–33%

8990
Kč

Playboy

sprchový gel

duopack 2 x 250 ml
dříve 129,80

17,98 za 100 ml

–30%

3990
Kč

Orbit

žvýkačky bez cukru

4 x 10 ks, 2 druhy
dříve 55,60

1,– za 1 ks

–28%

514 Kč

moje značka
babylove

dětské pleny

megapack maxi 126 ks

nebo junior 108 ks
dříve 591,–

maxi 4,08 za 1 ks
junior 4,76 za 1 ks

–13%

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.


